2.ét/À'

_ 7,/urew,,mdczlw4Kk_

'yes de ira
reado - PTB

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

11111
Protocolo Geral 0000938/2017

Data: 13/03/2017 Horário: 16:31
Lealsiativo REQ 161/2017

Ibitinga, em 09 de março de 2017.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 31 /2017 — RESERVA UNIDADES HABITACIONAIS
AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado em 25/01/2017, sob o n° 31/2017, Projeto de Lei Ordinária de
minha autoria que reserva unidades habitacionais aos funcionários públicos municipais da
Estância Turística de Ibitinga.

Tendo em vista parecer exarado pelo Instituto Gamma de Consultoria — IGAM,
este relatou que matéria contida é de competência do Executivo Municipal, por isso,
REQUEIRO a retirada do mesmo da tramitação e o envio a Prefeita, como sugestão de projeto
de lei.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1